
Łańcut: Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi 
gminnej ul. Słoneczna w Łańcucie 
Numer ogłoszenia: 271796 - 2015; data zamieszczenia: 14.10.2015 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 199674 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Łańcut, Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut, woj. 
podkarpackie, tel. 017 2252202, faks 017 2252021. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi gminnej ul. Słoneczna w Łańcucie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest : opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi gminnej ul. Słoneczna w Łańcucie. 
Zakres zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
rozbudowy drogi gminnej - ul. Słoneczna w Łańcucie klasy D około 1280 mb w tym: 
rozbudowa oświetlenia, rozbudowa kanalizacji deszczowej, budowa jednostronnego 
chodnika, rozbudowa jezdni, przebudowa urządzeń podziemnych i nadziemnych kolidujących 
z projektowaną drogą... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Takumi Polska S z o.o., ul. Podwisłocze 21, 35-309 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48780,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 44280,00  
• Oferta z najniższą ceną: 44280,00 / Oferta z najwyższą ceną: 126665,40  
• Waluta: PLN . 

 


